

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

BPSK/Circular/013/2024-25

24.12.2024

<u>CIRCULAR NO: 33/2024</u> <u>WINTER VACATION CIRCULAR (CLASS IX TO XII)</u>

Respected Parent

Greetings from Birla Public School!

We take this opportunity to thank you for your continued support and cooperation extended to us in the year 2024.

We at BPSK wish that the next year shall bring with it the prosperous blessings for you and your family. We also hope that our endowed students will nurture themselves in the vacations and embrace the New Year with bliss.

We wish to inform you that the school will remain closed for Winter Vacation w.e.f. 28 Dec 2024 (Saturday) to 10 Jan 2025 (Friday). The student must be present in the school on 10th Jan. 2025 by 5.00 p.m. Under no circumstances extension of leave will be granted to any student.

The Winter Vacation Assignment is given to the students to maintain the continuity of studies. The Assignment links for class IX to class XII will be available on the school website and portal w.e.f. 28 Dec 2024 onwards to engage the students effectively and constructively during the vacation time. However, it can be accessed from the following links-

Class	Link	
IX	Click here	Download Assignment and Solve it.
X	Click here	Download Assignment and Solve it.
XI	Click here	Download Assignment and Solve it.
XII	Click here	Download Assignment and Solve it.

Students can refer the video links and also download the worksheets/Question bank and solve. They are requested to bring the solved assignment and submit to the respective

















82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

subject teachers after Winter Vacation. Parents are requested to ensure that their wards complete the Winter Vacation Assignment during the vacation. **However, in case of any doubts the students can contact their Housemaster for the necessary guidance.**

Classes X and XII students will appear for Pre-Board II Exams/ Internal Assessment (X) and Board Practical Examination (XII). (Date Sheet attached and is also available on the School Website/portal).

Registration for new admissions to class V to IX & provisional admission to class XI for session 2025-2026 are open. Online registration can be done through school website www.bisk.edu.in/orcall-09251028301/311

May the New Year bring you happiness, peace and prosperity....

WISHING YOU A JOYOUS NEW YEAR.

Principal

Birla Public School, Kishangarh

















82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

बीपीएसके/परिपत्र/013/2024-25

24.12.2024

परिपत्र संख्या: 33/2024 शीतकालीन अवकाश परिपत्र (कक्षा IX से XII)

सम्मानित अभिभावक.

बिड़ला पब्लिक स्कूल की ओर से हार्दिक अभिनंदन!

वर्ष 2024 में आपके द्वारा दिए गए निरंतर सहयोग और समर्थन के लिए हम आपका धन्यवाद करते हैं।

बिड़ला पब्लिक स्कूल की ओर से हम कामना करते हैं कि आने वाला वर्ष आप और आपके परिवार के लिए समृद्धि के आशीर्वाद को लेकर आए। हमें विश्वास है कि हमारे प्रतिभावान विद्यार्थी इन छुट्टियों में अपना सर्वांगीण विकास करेंगे और नववर्ष का हर्षोल्लास के साथ स्वागत करेंगे।"

हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि विद्यालय में शीतकालीन अवकाश 28 दिसंबर 2024 (शनिवार) से 10 जनवरी 2025 (शुक्रवार) तक रहेगा। विद्यार्थियों को 10 जनवरी 2025 को शाम 5:00 बजे तक विद्यालय में उपस्थित होना अनिवार्य है। किसी भी परिस्थित में किसी भी विद्यार्थी को अवकाश की अवधि में विस्तार नहीं दिया जाएगा।

शीतकालीन अवकाश असाइनमेंट: पढ़ाई की निरंतरता बनाए रखने के लिए विद्यार्थियों को शीतकालीन अवकाश गृहकार्य दिया गया है। कक्षा IX से XII तक के गृहकार्य के लिंक विद्यालय की वेबसाइट और पोर्टल पर 28 दिसंबर 2024 से उपलब्ध होंगे, जिससे छुट्टियों के दौरान विद्यार्थी प्रभावी और रचनात्मक रूप से व्यस्त रह सकें। इसे निम्नलिखित लिंक से एक्सेस किया जा सकता है-

Class	Link			
IX	Click here	गृहकार्य डाउनलोड करें और हल करें		
X	Click here	गृहकार्य डाउनलोड करें और हल करें		
XI	Click here	गृहकार्य डाउनलोड करें और हल करें		
XII	Click here	गृहकार्य डाउनलोड करें और हल करें		

















82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

विद्यार्थी वीडियो लिंक देख सकते हैं और वर्कशीट/प्रश्न बैंक डाउनलोड करके हल कर सकते हैं। उन्हें शीतकालीन अवकाश के बाद हल किया गया गृहकार्य संबंधित विषय शिक्षकों को जमा करना होगा। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि उनके बच्चे छुट्टियों के दौरान शीतकालीन अवकाश गृहकार्य पूरा करें। किसी भी संदेह की स्थिति में विद्यार्थी आवश्यक मार्गदर्शन के लिए अपने हाउसमास्टर से संपर्क कर सकते हैं।

कक्षा X और XII के विद्यार्थी प्री-बोर्ड II परीक्षा/आंतरिक मूल्यांकन (X) और बोर्ड प्रैक्टिकल परीक्षा (XII) में शामिल होंगे। (डेट शीट संलग्न है और विद्यालय वेबसाइट/पोर्टल पर भी उपलब्ध है)।

सत्र 2025-2026 के लिए कक्षा V से IX तक नए प्रवेश और कक्षा XI में अनंतिम प्रवेश के लिए पंजीकरण खुला है। ऑनलाइन पंजीकरण विद्यालय की वेबसाइट <u>www.bisk.edu.in</u> के माध्यम से किया जा सकता है या 09251028301/311 पर कॉल करें।

नया वर्ष आपके लिए खुशियाँ, शांति और समृद्धि लाए....

नववर्ष की हार्दिक शुभकामनाएं।

प्राचार्य

बिड्ला पब्लिक स्कूल, किशनगढ़

















82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

DATE SHEET- PREBOARD-2 (THEORY)

CLASSES X & XII SESSION 2024-25

DATE/DAY	X	XII SC	XII COM	XII HUM
13.01.2025 Monday	AI Artificial Intelligence		English	
15.01.2025 Wednesday	Science	Chemistry	Accountancy	Political Science
17.01.2025 Friday	Hindi/Sanskrit/French	Math/Bio	Economics	
20.01.2025 Monday	Math	Physics	Bus. Studies	History
22.01.2025 Wednesday Social Science		IP/CS//PE/Psychology/Painting/Applied Mathematics		
24.01.2025 Friday	English	1	FMM	

^{*} Subjected to change















